THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên

tháng 9 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải

        Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân của Sở

được ban hành kèm theo Quyết định số 298/QĐ-SGTVT ngày 10/7/2023 của

Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

 Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công dân thường

xuyên tháng 9 năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Địa điểm tiếp công dân

 Tại Sở Giao thông vận tải; Địa chỉ: Số 142 đường 21/8, Phường Phước

Mỹ, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 2. Lịch Tiếp công dân

 Sở GTVT bố trí cán bộ, công chức tiếp công dân vào các ngày làm việc

trong tháng theo lịch tiếp công dân của Sở.

         a) Tiếp công dân thường xuyên: Tổ tiếp công dân, gồm Ông (bà) có tên cụ

thể như sau:

 Ông: Lê Đình Phú, Đội trưởng Đội TTHC - Thanh tra Sở; Tổ trưởng

 Bà: Nguyễn Thị Bích Dung, Chuyên viên Văn phòng Sở; Thành viên

 Bà: Lê Thị Thu Phương, chuyên viên Phòng Quản lý vận tải; Thành viên

 Ông: Huỳnh Trọng Tú, chuyên viên Phòng Quản lý vận tải; Thành viên

 Bà: Trần Thị Mận, Phó phòng HCTH - Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới

đường bộ Ninh Thuận 85-01S; Thành viên.

  b) Tiếp công dân đột xuất:

 Trường hợp phát sinh các vụ việc gay gắt, phức tạp, đông người. Giám

đốc Sở và các thủ trưởng cơ quan, đơn vị, trưởng các phòng chuyên môn có liên

quan trực tiếp, tiếp công dân.

 3. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30.

 - Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00.

UBND TỈNH NINH THUẬN

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày        tháng  8  năm 2024

2

 Giao Tổ tiếp công dân, tổ chức niêm yết và thông báo đến các tổ chức, cá

nhân được biết./.

(Đính kèm Lịch Tiếp công dân tháng 9  năm 2024 của Sở Giao thông vận tải)

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Các đ/c có tên trong Lịch TCD;

- Cổng thông tin điện tử Sở GTVT;

- Lưu: VT, TTrS. LPH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T09:45:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T11:12:16+0700

		2024-08-30T11:12:27+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-30T11:12:43+0700